
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 희망복지실

정책: 국민기초생활보장(사회복지/기초생활보장)

단위: 저소득층의료지원(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 3 회 기타특별회계 전체

희망복지실 872,206 849,690 22,516

국 150,000 150,000 0

도 47,340 36,840 10,500

군 674,866 662,850 12,016

국민기초생활보장(사회복지/기초생활보장) 741,451 718,935 22,516

국 106,000 106,000 0

도 30,290 19,790 10,500

군 605,161 593,145 12,016

저소득층의료지원(의료급여기금특별회계) 741,451 718,935 22,516

국 106,000 106,000 0

도 30,290 19,790 10,500

군 605,161 593,145 12,016

의료급여 자치단체 부담금 590,772 578,756 12,016

308 자치단체등이전 590,772 578,756 12,016

07 자치단체간부담금 590,772 578,756 12,016

○의료급여 수급권자 진료비 및 건강생활유지비

589,193 577,177 12,016경정 589,193,000

의료급여 차량 지원 10,500 0 10,500

도 10,500 0 10,500

405 자산취득비 10,500 0 10,500

도 10,500 0 10,500

01 자산및물품취득비 10,500 0 10,500

○의료급여 전용차량 구입 10,500 0 10,50010,500,000

도 10,500 0 10,500

행정운영경비(희망복지실)(기타/기타) 100,685 100,685 0

국 44,000 44,000 0

도 17,050 17,050 0

군 39,635 39,635 0

인력운영비(희망복지실)(의료급여기금특별회계) 100,685 100,685 0

국 44,000 44,000 0

도 17,050 17,050 0

군 39,635 39,635 0

인력운영비 100,685 100,685 0

국 44,000 44,000 0

도 17,050 17,050 0

군 39,635 39,635 0

101 인건비 100,685 100,685 0

국 44,000 44,000 0

도 17,050 17,050 0

군 39,635 39,635 0

03 무기계약근로자보수 64,052 59,360 4,692

○의료급여 관리사 인건비 지원

45,867 41,175 4,692경정 45,867,000

국 28,572 32,940 △4,368

도 10,281 6,588 3,693

군 7,014 1,647 5,367
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부서: 희망복지실

정책: 행정운영경비(희망복지실)(기타/기타)

단위: 인력운영비(희망복지실)(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 기간제근로자등보수 36,633 41,325 △4,692

○의료급여 관리사 인건비 36,633 41,325 △4,692경정 36,633,000

국 15,428 11,060 4,368

도 6,769 10,462 △3,693

군 14,436 19,803 △5,367
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경과

정책: 자연환경 보호(환경보호/자연)

단위: 자연환경보호(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 3 회 기타특별회계 전체

환경과 23,617,110 27,569,610 △3,952,500

국 432,000 432,000 0

지 785,000 2,785,000 △2,000,000

기 17,965,503 19,318,003 △1,352,500

도 129,600 129,600 0

군 4,305,007 4,905,007 △600,000

자연환경 보호(환경보호/자연) 1,570,000 5,570,000 △4,000,000

지 785,000 2,785,000 △2,000,000

기 549,500 1,949,500 △1,400,000

군 235,500 835,500 △600,000

자연환경보호(수질개선특별회계) 1,570,000 5,570,000 △4,000,000

지 785,000 2,785,000 △2,000,000

기 549,500 1,949,500 △1,400,000

군 235,500 835,500 △600,000

생태하천 관리 1,570,000 5,570,000 △4,000,000

지 785,000 2,785,000 △2,000,000

기 549,500 1,949,500 △1,400,000

군 235,500 835,500 △600,000

403 자치단체등자본이전 1,570,000 5,570,000 △4,000,000

지 785,000 2,785,000 △2,000,000

기 549,500 1,949,500 △1,400,000

군 235,500 835,500 △600,000

02 공기관등에대한대행사업비 1,570,000 5,570,000 △4,000,000

○달전천 생태하천 복원사업

1,570,000 5,570,000 △4,000,000경정 1,570,000,000

지 785,000 2,785,000 △2,000,000

기 549,500 1,949,500 △1,400,000

군 235,500 835,500 △600,000

수질환경 보전(환경보호/상하수도ㆍ수질) 9,858,561 9,883,934 △25,373

국 432,000 432,000 0

기 5,400,299 5,352,799 47,500

도 129,600 129,600 0

군 3,896,662 3,969,535 △72,873

수질개선(수질개선특별회계) 770,934 723,434 47,500

기 582,934 535,434 47,500

군 188,000 188,000 0

댐 부유물 운반처리 비용지원(기금) 47,500 0 47,500

기 47,500 0 47,500

401 시설비및부대비 47,500 0 47,500

기 47,500 0 47,500

01 시설비 47,500 0 47,500

○ 댐부유물 운반 처리 사업 47,500 0 47,50047,500,000

기 47,500 0 47,500

상수원관리지역 지원사업(수질개선특별회계) 9,087,627 9,160,500 △72,873

국 432,000 432,000 0

기 4,817,365 4,817,365 0

도 129,600 129,600 0
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부서: 환경과

정책: 수질환경 보전(환경보호/상하수도ㆍ수질)

단위: 상수원관리지역 지원사업(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 3,708,662 3,781,535 △72,873

주민지원사업 지원(기금) 3,617,365 3,617,365 0

기 3,617,365 3,617,365 0

307 민간이전 417,773 418,673 △900

기 417,773 418,673 △900

02 민간경상사업보조 417,773 418,673 △900

○주민지원사업 417,773 418,673 △900

― 일반지원사업 110,650 111,550 △900경정 110,650,000

기 110,650 111,550 △900

401 시설비및부대비 428,039 629,339 △201,300

기 428,039 629,339 △201,300

01 시설비 428,039 629,339 △201,300

○조림 및 숲가꾸기 사업 0 201,300 △201,300경정 0

기 0 201,300 △201,300

402 민간자본이전 2,505,929 2,505,029 900

기 2,505,929 2,505,029 900

01 민간자본사업보조 2,505,929 2,505,029 900

○주민지원사업 1,315,929 1,315,029 900경정 1,315,929,000

기 1,315,929 1,315,029 900

405 자산취득비 201,300 0 201,300

기 201,300 0 201,300

01 자산및물품취득비 201,300 0 201,300

○가축분뇨 수거장비 구입 201,300 0 201,300201,300,000

기 201,300 0 201,300

주민지원사업 지원(자체) 1,630,262 1,703,135 △72,873

801 예비비 1,303,607 1,376,480 △72,873

01 일반예비비 1,303,607 1,376,480 △72,873

○예비비 1,303,607 1,376,480 △72,873경정 1,303,607,000

재무활동(환경과)(환경보호/상하수도ㆍ수질) 12,160,100 12,087,227 72,873

기 11,997,124 11,997,124 0

군 162,976 90,103 72,873

보전지출(수질개선특별회계) 162,976 90,103 72,873

보전지출 162,976 90,103 72,873

802 반환금기타 162,976 90,103 72,873

01 국고보조금반환금 162,976 90,103 72,873

○2013년 한강수계 주민지원사업

29,522 38,072 △8,550

○2014년 한강수계 주민지원사업 58,172 0 58,172

○2014년 주민지원사업 평가 및 DB지원

418 0 418

○2014년 비점오염저감사업 운영비 15,482 0 15,482

○2014년 환경친화적 청정산업 5,645 0 5,645

경정 29,522,000

58,172,000

418,000

15,482,000

5,645,000
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부서: 환경과

정책: 재무활동(환경과)(환경보호/상하수도ㆍ수질)

단위: 보전지출(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2012년 하천변 쓰레기 수거사업 1,073 0 1,073

○2014년 하천변 쓰레기 수거사업 633 0 633

1,073,000

633,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설교통과

정책: 대중교통 안전 확보(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 주차시설물 확충 및 관리(주차장특별회계)(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 3 회 기타특별회계 전체

건설교통과 1,271,068 1,264,068 7,000

기 482,600 482,600 0

군 788,468 781,468 7,000

대중교통 안전 확보(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 429,879 422,879 7,000

주차시설물 확충 및 관리(주차장특별회계)(주차장특별

회계)

429,879 422,879 7,000

주차장 및 주정차 관리 421,908 414,908 7,000

401 시설비및부대비 197,000 190,000 7,000

01 시설비 197,000 190,000 7,000

○백둔리 임시공영주차장 조성공사 실시설계 용

역 7,000 0 7,0007,000,000

주민편익 지역개발(국토및지역개발/지역및도시) 813,025 813,025 0

기 482,600 482,600 0

군 330,425 330,425 0

발전소주변지역 지원(발전소특별회계)(발전소주변지역

지원사업특별회계)

813,025 813,025 0

기 482,600 482,600 0

군 330,425 330,425 0

청평수력발전소 지원사업(발전소특별회계) 327,630 327,630 0

기 327,000 327,000 0

군 630 630 0

401 시설비및부대비 327,000 327,000 0

기 327,000 327,000 0

01 시설비 327,000 327,000 0

○상천3리 수리재 교량재가설공사 0 65,000 △65,000경정 0

기 0 65,000 △65,000

○상천3리 수리재 세천정비공사 65,000 0 65,00065,000,000

기 65,000 0 65,000
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